
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITALDE SELEÇÃOPÚBLICADEESTAGIÁRIOS –Nº 01/2023.

A Defensoria Pública do Estado do Amapá e a Escola Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o edital nº 01/2024 de abertura de inscrições para o Processo de Seleção de
Estagiários, publicado no Diário Eletrônico da Defensoria Pública do Estado do
Amapá, Edição nº 87, de 17 de maio de 2024, RESOLVE

1. DIVULGAR, conforme anexo I do cronograma de atividades do supramencionado
edital, a lista dos interessados inscritos;

LISTAGEMDOS INSCRITOSPARAASVAGASDEPESSOASCOMDEFICIÊNCIA
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 01/2024
NÚMERO NOME

1
ALESSANDRA RAFAELLY FERREIRA DE CARVALHO

2
BIANCA PUREZA CALLINS

3
CLEYSE NAYRA OLIVEIRA PINHEIRO

4
DANIEL GOMES SANTOS

5
DAVI NUNES E SILVA

6
FERNANDA RODRIGUES SANTOS

7
KAROLLINY MELO FERREIRA DINIZ

Macapá/AP, 25 de junho de 2024.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

JEFFERSON ALVES TEODÓSIO
Diretor da Escola Superior da Defensoria Pública do Amapá.


	DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ EDITAL DE S
	JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
	JEFFERSON ALVES TEODÓSIO

